



Fotlandsvåg IL  
v/ Sindre Myking  
5283 FOTLANDSVÅG

Tlf. 934 70 447  
epost: [sindre.myking@gmail.com](mailto:sindre.myking@gmail.com)

Deres ref.

Vår ref.

Sted/dato

Jostein Mjelde

Hauge

13.10.2021

**VEDR.:** Budsjettpris elektro: Redskapshus til Fotlandsvåg IL.

Takker for henvendelsen og har forslag til løsning med budsjettpris.  
Vedlagt: Forslag el. tegning og lamper.

Pos.	Kode	Benevnelse	Enh.	Antall	Enh.pris	Sum	
<b>1</b>		<b>Tilførsel og sikringsboks:</b>					
a)		Tilførselskabel 3x10/ 10 legges i grøft frå "nabo klubbhus", inkludert forlagt i 50mm rør og arbeid		Rund Sum	250,0	5 000,00	
		NB!! Forutsetter tilstrekkelig kapasitet og ikkje inkludert grøftarbeid					
b)		Fordeleinskap i redskapshus med hovedsikring 3x32A, 5 stk enfase jordfeilaut. og 1 stk 3fase/16A jordfeilaut		1,0	10 000,0	10 000,00	
<b>2</b>		<b>Rom 1 ca. 44m2:</b>					
a)		El. punkt: stikkontakter (8), lys (6), brytere/ term (2)		16,0	650,0	10 400,00	
b)		Varmekabel med el. termostat 2x1250W = 56,8W/ m2		1,0	12 280,0	12 280,00	
c)		Lysrørarmatur i tak med LED lyskilde, ferdig montert		6,0	1 300,0	7 800,00	Ahlsell 3241002
		<b>Rom 2 ca. 45m2:</b>					
a)		El. punkt: stikkontakter (8), lys (6), brytere/ term (2)		16,0	650,0	10 400,00	
b)		Varmekabel med el. termostat 2x1250W = 55,5W/ m2		1,0	12 280,0	12 280,00	
c)		Lysrørarmatur i tak med LED lyskilde, ferdig montert		6,0	1 300,0	7 800,00	Ahlsell 3241002
<b>3</b>		<b>Rom 3 ca. 44m2:</b>					
a)		El. punkt: stikkontakter (8), lys (6), brytere/ term (2)		16,0	650,0	10 400,00	
b)		Varmekabel med el. termostat 2x1250W = 56,8W/ m2		1,0	12 280,0	12 280,00	
c)		Lysrørarmatur i tak med LED lyskilde, ferdig montert		6,0	1 300,0	7 800,00	Ahlsell 3241002
<b>4</b>		<b>Utvendig:</b>					
a)		El. punkt: stikkontakter (6), lys (6), brytere/ term (1)		13,0	650,0	8 450,00	
b)		Fotoselle/ astrour for styring utelys		1,0	1 850,0	1 850,00	
c)		Lampe på vegg: Sg Aero 11,5W, grafitt		6,0	2 350,0	14 100,00	3104663
		<b>SUM EKS. MVA, DENNE SIDE:</b>				<b>130 840,00</b>	
		<b>SUM OVERFØRT FRA FORRIGE SIDE:</b>				<b>130 840,00</b>	
		<b>MVA, 25%:</b>				<b>32 710,00</b>	
		<b>AVRUNDET PRIS TOTAL, INKL. MVA.:</b>				<b>163 550,00</b>	

**Standard leveringsvilkår:**

Betalingsbetingelser: Pr. 30 dager

Tilbudet er gyldig i 60 dager fra d.d. Deretter tas forbehold om prisstigning, som blir regulert i h.h.t. totalindeksmetoden (NS3405) og ISOs fellesindeks.

Vi håper tilbudet er av interesse og ser frem til å høre nærmere fra Dem.

Med vennlig hilsen  
for M.Thunestvedt A/S,

Jostein Mjelde  
992 07 002